מרכז המחקר והמידע

**מסמך רקע בנושא:
פתרונות לבעיית מסורבות הגט –
היבטים הלכתיים**

מוגש לוועדה לקידום מעמד האשה

כתיבה: אורלי לוטן

אישור: הודיה קין, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

י"א בכסלו תשס"ו

12 בדצמבר 2005

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 6016 649 - 02

פקס: 6103 649 - 02

www.knesset.gov.il/mmm

1. מבוא

מסמך זה מוגש לחה"כ ענבל גבריאלי, יו"ר הוועדה לקידום מעמד האשה, במסגרת עיסוקה בסוגיית העגונות ומסורבות הגט.